檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：72259臺南市佳里區安南路523號
承辦人：莊佳臻
電話：06-7222244-238

臺南市立佳里國民中學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國115年2月9日
發文字號：佳里中教字第1150004364號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送臺南市佳里科技中心辦理114學年度第2學期「科技領

域素養導向暨多元課程教材」教師研習，敬邀貴校有興趣

之教師參與，並核予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年6月30日臺教國署國字

第1145502361號函及臺南市政府教育局114年8月19日南市

教課(一)字第1141169043號辦理佳里自造教育及科技中心

研習活動。

二、辦理單位：臺南市佳里科技中心。

三、研習地點：佳里科技中心二樓教室。

四、研習相關資訊：

(一)研習日期：115年03月31日（二）13：30─16：30，課程

名稱：【國中生科】雷雕切割雕刻機應用-壓克力手燈

製作，臺南市學習護照代碼：315036。
(二)研習日期：115年04月15日（三）13：30─16：30，課程

名稱：【國小資議】AI燈光畫，臺南市學習護照代碼：

315037。
五、研習對象：

(一)臺南市佳里科技中心課程編撰教師優先錄取。

第 2 頁　共 2 頁

(二)臺南市佳里科技中心課程合作推動學校教師。

(三)臺南市各國中小教師有興趣教師，以任教科技領域課程

教師優先錄取。

六、請至學習護照系統報名，完成研習後核予研習時數，考量

材料與器材有限，恕不接受現場報名參加。

七、報名完成不代表錄取成功，請確認收到錄取email通知再前

來參加研習，為珍惜教育資源，經錄取人員不得無故缺席

，倘因特殊緊急事件無法參加者，請於研習前3日通知本

科技中心。

八、研習停車：請停於廚房對面停車場或於校園外圍牆週邊停

車。

九、若有任何問題請洽聯絡人：臺南市佳里國中科技中心副召

集人莊老師，聯繫電話：06-7222244轉238。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗
高級中學

副本：